. Pedido: 274 Vendedor: EDINALDO WILIAM SANTANA

\ 4 Cliente: 99:999.999/9999-09 - CONSUMIDOR
3 1 " Telefone: 41 999123211
Balaroti
A Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000
Descrigéo

Loja: 62 Tipo: 1 Vendedor: 3985 - EDINALDO

20482 - LONA PLASTICA 3X4M PRETO
33572 - LONA PLASTICA 8X4M PRETO
38419 - LONA PLASTICA 20X4M PRETO

92103 - FITA CREPE 50M HB004311005

104620 - ESPATULA ACO 10CM C/CABO PLAS. 77395/105

60976 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO AMARELO
BASE D AGUA

78487 - ROLO ESPUMA 23CM P/CHAPISCO 1332-23
83814 - ROLO LA CARNEIRO 23CM S/GARFO 1391
88816 - PINCEL 1.1/2" MEDIA 100% SINTETICA 723

88842 - ROLO POLIESTER 15CM C/ GARFO 1340

123456 - ROLO ESPUMA 9CM P/ TEXTURA COM CABO
1352-090

127704 - ROLO MICROFIBRA 9CM 1338-090
127705 - ROLO MICROFIBRA 15CM 1338-150
139329 - PINCEL PRO 101-2 ANGULAR SINTETICO
4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301

17620 - ROLO LA 23CM S/GARFO 1328

37739 - ROLO 23CM P/ TEXTURA FIBRA DE VINIL S/ICABO
1352

516 - EXTENSOR TELESCOPICO 2M P/ROLO 1307

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

27011 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L BRILHANTE COR
E PROTECAO BRANCO BASE AGUA

Endereco de Entrega:

Loja: 62 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 20-03-2023

Tamanho

50m

3,6L

23cm

23cm

1.1/2"

15cm

9cm

9cm

15cm

23cm

23cm

23cm

2m

22,5x27,5cm

Marca

Lonas Parana

Lonas Parana

Lonas Parana

3M

Tramontina

Suvinil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Data Emissao: 20/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/03/2023 1619

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
3,00 2PC 21,90 0,00 43,80
1,90 1PC 55,90 0,00 55,90
4,85 1PC 139,90 0,00 139,90
1,20 1 UN 32,64 0,00 32,64
0,13 1PC 14,87 0,00 14,87
20,00 4GL 103,43 0,00 413,72
0,24 3PC 20,52 0,00 61,56
0,24 2PC 37,82 0,00 75,64
0,12 4 PC 6,22 0,00 24,88
0,08 1PC 9,75 0,00 9,75
0,05 1PC 20,21 0,00 20,21
0,45 3PC 11,72 0,00 35,16
0,15 1PC 14,80 0,00 14,80
0,86 1PC 22,64 0,00 22,64
0,60 4 PC 9,02 0,00 36,08
0,11 1PC 43,93 0,00 43,93
0,24 2PC 46,52 0,00 93,04
0,98 2PC 35,49 0,00 70,98
0,50 25 PC 0,76 0,00 19,00
1,01 1LT 44,97 0,00 44,97
36,71 61,00 1.273,47




Pedido: 274 Vendedor: EDINALDO WILIAM SANTANA Data Emissdo:  20/03/2023

<v“l> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 16:20 |

T " Cliente: ;
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 20/03/2023 1619
A sua casa em 1°lugar i _ _ . .
Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000 Pagina: 2de 2

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.273,47

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



